
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.10.2016                                                                                          № 10 

 

 

 
О       графике        приема         депутатами  

муниципального     образования  Сарыевское 

граждан по личным вопросам в 2016-2017г.г. 

 

 

     Рассмотрев предложения депутатов муниципального образования 

Сарыевское , Совет народных депутатов муниципального образования 

Сарыевское  р е ш и л : 

 

1. Утвердить график приема депутатами Совета народных депутатов 

муниципального образования Сарыевское граждан по личным 

вопросам в 2016-2017 годы согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия . 

 

 

 

Глава муниципального образования ,  

председатель Совета народных депутатов                                А.И.Крылов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

 к    решению    Совета народных депутатов 

муниципального  образования  Сарыевское 

от   20.10.2016 года   №   10 

 

 

Г Р А Ф И К  

 

приема граждан  по личным вопросам депутатами Совета народных 

депутатов  муниципального образования Сарыевское  Вязниковского  района 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

депутата 

Место приема  День приема Часы приема 

1. Кладовщиков Валерий 

Викторович 

д.Осинки 

ул.Комсомольская 

д.11 

первая среда 

месяца 

с15-00 до 17-00 

2. Гурылев Вячеслав  

Юрьевич 

д.Осинки 

ул.Кооперативная 

д.14 

второй вторник 

месяца 

с 8-00 до 12-00 

3. Крылов  

Анатолий Иванович 

 

д.Шустово 

сельский клуб  

третья среда 

месяца  

с 13-00 до 17-00 

4. Новикова Надежда 

Евгеньевна 

 

магазин № 52 

д.Осинки 

второй вторник  

месяца 

с 12-00 до 14-00

5. Ельцова  Елена  

Сергеевна 

 

пос.ст. Сарыево 

библиотека 

третий вторник 

месяца 

с 13-00 до 16-00

6. Игошина  

Наталья Николаевна 

 

сельский клуб 

пос. ст. Саырево  

первый четверг 

месяца  

с 12-00 до 16-00 

7. Кербенева  Светлана  

Викторовна 

 

сельский клуб 

пос.ст. Сарыево 

первая пятница 

месяца 

с 14-00 до 18-00

8. Макарова  Маргарита 

Михайловна 

д/сад 

«Колокольчик» 

д.Симоцево 

первый 

понедельник 

месяца 

с 15-00 до 17-00

9. Поляков  

Николай Иванович 

 

с. Сарыево  

сельский клуб 

третий четверг 

месяца 

с 15-00 до 17-00

10. Раева  Марина  

Николаевна 

 

администрация 

с.Сарыево 

четвертая 

пятница месяца 

с 12-00 до14-00 

 
 


